
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/178/2010 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę złotych 426 085,00 zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 426 085,00 zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2010 oraz limitów wydatków in-

westycyjnych na lata 2010– 2012 planowanych do realizacji przez Gminę Wodynie, stanowiącym załącz-

nik nr 1 do uchwały nr XXXV/176/10 Rady Gminy Wodynie z dnia 10 sierpnia 2010r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy. 

2. Aktualną treść planu wydatków majątkowych na 2010 rok oraz limitów wydatków inwestycyjnych 

na lata 2010– 2012 planowane do realizacji przez Gminę Wodynie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 

 

 

Tabela nr 1 

do uchwały nr XXXVI/178/2010 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 24 września 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000,00 15 000,00 16 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 110 770,00 1 085,00 111 855,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 1 085,00 15 414,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

14 329,00 1 085,00 15 414,00 

801   Oświata i wychowanie 443 400,00 410 000,00 853 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 418 400,00 410 000,00 828 400,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

400 000,00 410 000,00 810 000,00 

Razem: 12 869 506,00 426 085,00 13 295 591,00 

 

 

Tabela nr 2 

do uchwały nr XXXVI/178/2010 

Rady Gminy Wodynie 



z dnia 24 września 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 122 107,00 20 000,00 2 142 107,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 016 250,00 20 000,00 2 036 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

600   Transport i łączność 525 797,00 61 000,00 586 797,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 423 797,00 63 000,00 486 797,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 664,00 - 37 000,00 61 664,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 133,00 - 25 000,00 11 133,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 150 000,00 379 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 - 2 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 608 273,00 1 217,00 1 609 490,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 0,00 57 891,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 500,00 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 771,00 1 132,00 4 903,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180,00 - 132,00 1 048,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 - 500,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 396 773,00 132,00 1 396 905,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 1 020,00 13 720,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 773,00 - 3 114,00 21 659,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

30 000,00 - 4 774,00 25 226,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 1 085,00 15 414,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 000,00 923,00 1 923,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 805,00 139,00 1 944,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 293,00 23,00 316,00 

758   Różne rozliczenia 42 500,00 - 21 000,00 21 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 42 500,00 - 21 000,00 21 500,00 

  4810 Rezerwy 42 500,00 - 21 000,00 21 500,00 

801   Oświata i wychowanie 5 412 904,00 420 000,00 5 832 904,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 120 402,00 419 524,00 3 539 926,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 362,00 - 583,00 125 779,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 5 000,00 32 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 588,00 - 9,00 2 579,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 - 575,00 47 525,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

0,00 360,00 360,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 585,00 - 190,00 7 395,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 075,00 521,00 94 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 900,00 415 000,00 923 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 153 500,00 776,00 154 276,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 596,00 583,00 9 179,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 414,00 193,00 6 607,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 216 583,00 - 15,00 216 568,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 975,00 - 15,00 7 960,00 

 80195  Pozostała działalność 40 365,00 - 285,00 40 080,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 865,00 - 285,00 37 580,00 

851   Ochrona zdrowia 85 000,00 0,00 85 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 52 000,00 0,00 52 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 - 1 500,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 225 686,00 - 5 000,00 2 220 686,00 

 85295  Pozostała działalność 143 756,00 - 5 000,00 138 756,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 019 180,00 - 45 132,00 1 974 048,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 537 200,00 - 45 000,00 1 492 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 000,00 - 45 000,00 1 380 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 197 280,00 - 132,00 197 148,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180,00 - 132,00 1 048,00 

926   Kultura fizyczna i sport 53 000,00 - 5 000,00 48 000,00 

 92695  Pozostała działalność 53 000,00 - 5 000,00 48 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 500,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 500,00 17 500,00 

Razem: 15 911 575,00 426 085,00 16 337 660,00 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXVI/178/2010 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 24 września 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok i limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwesty-

cyjnego i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budże-

towy 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011r. 2012r. 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6058 Rozbudowa sieci 

wodociągowej Jedlina-

Łomnica-Borki Serockie-

Rudnik Mały-Rudnik 

Duży-Kochany-Żebraczka 

3 006 650 800 000 20 000 780 000 A.0  

B.0  

C.0  

… 

0 1 200 000 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

6059 956 650 456 650 500 000 0 0 

6050 50 000 50 000 0 0 0 

2 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa mazo-

wieckiego, przez 

budowanie społeczeń-

stwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowa-

nych baz wiedzy o 

Mazowszu 

13 440 10 605 10 605 0 0 0 2 835 0 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w m. Kamieniec 

229 000 229 000 229 000 0 0 0 0 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

4 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej 

administracji w 

samorządach wojewódz-

twa mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie dwudziel-

ności potencjału 

województwa” 

19 830 5 280 5 280 0 0 0 14 550 0 Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

5 801 80101 6050 Rozbudowa budynku 

Zespołu Szkół w 

Wodyniach o salę 

gimnastyczną wraz z 

zapleczem socjalnym 

1 128 900 923 900 113 900 0 A.810 000  

B.0  

C.0  

… 

0 205 000 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

6 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości 

Jedlina w gminie 

Wodynie 

3 155 000 1 255 000 255 000 1 000 000 A.0  

B.0  

C.0  

… 

0 1 900 000 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

7 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji 

sanitacnej w m. Wola 

Wodyńska 

2 990 000 80 000 80 000 0 0 0 910 000 2 000 000 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

8 900 90001 6050 Wykonanie projektu 

kanalizacji sanitarnej w 

m. Kołodziąż 

45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

9 921 92109 6058 Budowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w 

Wodyniach 

953 000 500 000 0 500 000 A.0  

B.0  

C.0  

… 

0 0 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

6059 322 000 322 000  

6050 131 000 131 000  

10 921 92195 6050 Wykonanie projektu 

rewitalizacji parku 

podworskiego w Woli 

Wodyńskiej 

30 000 30 000 30 000      Urząd Gminy  

w Wodyniach 

11 600 60014 6050 Dotacja na pokrycie 

części kosztów przebu-

dowy drogi powiatowej 

Nr 2258W na odcinku 

Seroczyn - Borki 

100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 Starostwo 

Powiatowe  

w Siedlcach 

12 750 75023 6060 Zakup xero dla Urzędu 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 Urząd Gminy  



Gminy w Wodyniach 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Ruda Szost-

kowska - Szostek na 

działkach 15-57,  

14-58,20-199 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 0 Urząd Gminy  

w Wodyniach 

Ogółem 11 827 820 5 595 435 2 005 435 2 780 000 810 000 0 4 232 385 2 000 000 x 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 

 


